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自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
で
運
輸
支
局
に
登
録
さ
れ
て
い
る

自
動
車
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
る
税

金
で
す
。
次
の
場
合
は
、
３
月
31
日

(
水)

ま
で
に
運
輸
支
局
で
手
続
き
を

済
ま
せ
て
く
だ
さ
い
。

▼
手
続
き
が
必
要
な
場
合

・
住
所
・
氏
名
を
変
更
し
た
場
合

・
自
動
車
を
売
っ
た
り
、
下
取
り
に

出
し
た
場
合

・
自
動
車
を
廃
車
し
た
場
合

▼
手
続
き
を
済
ま
せ
な
い
と

・
転
居
先
に
納
税
通
知
書
が
届
か
な

か
っ
た
り
、
既
に
使
用
し
て
い
な
い

自
動
車
の
税
金
を
納
め
る
こ
と
に
な

る
な
ど
、
ト
ラ
ブ
ル
の
原
因
と
な
り

ま
す
。
自
動
車
の
売
買
や
譲
渡
な
ど

登
録
内
容
に
変
更
が
あ
っ
た
と
き

は
、
必
ず
手
続
き
が
済
ん
で
い
る
か

確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

・
手
続
き
を
販
売
業
者
な
ど
に
依
頼

し
た
と
き
は
、
必
ず
手
続
き
が
済
ん

で
い
る
か
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

▼
そ
の
他

・
一
時
的
に
住
所
を
変
更
す
る
場
合

は
、「
ぐ
ん
ま
電
子
申
請
受
付
サ
ー

ビ
ス
」
で
一
時
的
に
納
税
通
知
書
の

送
付
先
を
変
更
で
き
ま
す
。
詳
し
く

は
県
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ

い
。

・
軽
自
動
車
、
バ
イ
ク
に
は
軽
自
動

車
税
が
か
か
り
ま
す
。
軽
自
動
車
税

に
つ
い
て
は
、
役
場
税
務
課
税
務
室

へ
お
問
合
せ
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ
先

・
自
動
車
税
に
つ
い
て
…
自
動
車
税
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税

金

３
月
31
日
ま
で
に
手
続
き
を

自
動
車
税
は
４
月
１
日
現
在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま
す

平
成
22
年
度
の
土
地
・
家
屋
の
価

格
等
縦
覧
帳
簿
の
縦
覧
と
課
税
台
帳

の
閲
覧
を
行
い
ま
す
。

縦
覧
帳
簿
の
縦
覧

縦
覧
は
、
固
定
資
産
税
の
納
税
者

が
本
人
の
土
地
・
家
屋
と
ほ
か
の
土

地
・
家
屋
と
の
評
価
額
を
比
較
し
、

評
価
額
が
適
正
か
ど
う
か
を
判
断
す

る
た
め
の
制
度
で
す
。
土
地
の
納
税

者
は
土
地
の
、
家
屋
の
納
税
者
は
家

屋
の
「
価
格
等
縦
覧
簿
」
を
そ
れ
ぞ

れ
無
料
で
縦
覧
で
き
ま
す
。

▼
期
間

４
月
１
日
（
木
）
〜
30
日

（
金
）
※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除

く▼
時
間

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５

時
15
分

▼
場
所

役
場
財
務
課
税
務
室

▼
内
容

町
内
の
土
地
や
家
屋
の
評

価
額
が
記
載
さ
れ
た
縦
覧
帳
簿
の
縦

覧
（
所
有
者
の
住
所
や
氏
名
な
ど
個

人
情
報
は
記
載
さ
れ
て
い
ま
せ
ん
）

▼
縦
覧
で
き
る
人

納
税
者
、
納
税

者
の
委
任
を
受
け
た
人

▼
持
参
す
る
も
の

印
鑑
、
委
任
を

受
け
た
人
は
委
任
状
が
必
要

課
税
台
帳
の
閲
覧

閲
覧
は
、
固
定
資
産
課
税
台
帳
に

本
人
の
資
産
が
記
載
さ
れ
た
部
分
を

確
認
す
る
た
め
に
行
い
ま
す
。
課
税

台
帳
の
内
容
は
、
納
税
通
知
書
に
添

付
す
る
課
税
明
細
書
に
も
記
載
し
て

あ
り
ま
す
。

▼
期
間

４
月
１
日
（
木
）
〜
平
成

23
年
３
月
31
日
（
木
）
※
土
・
日
曜

日
、
祝
日
を
除
く

▼
時
間

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５

時
15
分

▼
場
所

役
場
財
務
課
税
務
室

▼
内
容

固
定
資
産
の
価
格
と
税
額

を
記
載
し
た
課
税
台
帳
の
閲
覧

▼
閲
覧
で
き
る
人

固
定
資
産
の
所

有
者
、
納
税
管
理
人
、
賃
借
人
な
ど
、

こ
れ
ら
の
人
か
ら
委
任
を
受
け
た
人

▼
持
参
す
る
も
の

印
鑑
、
委
任
を

受
け
た
人
は
委
任
状
、
賃
借
人
は
契

約
書

▼
手
数
料

３
０
０
円
（
縦
覧
期
間

の
４
月
１
日
〜
30
日
は
無
料
）

▼
問
合
せ
先

役
場
財
務
課
税
務
室
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町
内
の
３
つ
の
自
治
会
で
は
、
古

く
か
ら
地
域
に
根
ざ
し
た
伝
統
芸
能

を
後
世
へ
継
承
す
る
た
め
、（
財
）

群
馬
県
市
町
村
振
興
協
会
が
行
っ
て

い
る
市
町
村
振
興
宝
く
じ
（
通
称
サ

マ
ー
ジ
ャ
ン
ボ
宝
く
じ
）
に
よ
る

「
魅
力
あ
る
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
助
成
事

業
」
の
助
成
を
受
け
、
新
た
な
太
鼓

購
入
お
よ
び
既
存
山
車
の
修
繕
を
実

施
し
ま
し
た
。

実
施
内
容
は
、次
の
と
お
り
で
す
。

【
陣
場
自
治
会
】

長
胴
太
鼓
お
よ
び
附
属
品
等
購
入

【
大
久
保
寺
下
自
治
会
】

山
車
車
輪
の
補
強
お
よ
び
補
修

【
大
久
保
寺
上
自
治
会
】

山
車
屋
根
お
よ
び
車
輪
の
補
強
・
補

修

伝

統

宝
く
じ
助
成
事
業
を
活
用

伝
統
芸
能
の
継
承

町
で
は
、
平
成
19
年
９
月
に
議
会

の
同
意
を
得
て
、
飲
酒
運
転
ゼ
ロ
を

目
指
し
、「
飲
酒
運
転
は
絶
対
に
し

な
い
。
許
さ
な
い
。」
と
い
う
交
通

安
全
意
識
の
徹
底
を
強
く
呼
び
か
け

る
と
と
も
に
、
関
係
機
関
・
団
体
と

も
連
携
を
強
化
し
、
町
民
と
一
体
と

な
っ
て
飲
酒
運
転
撲
滅
に
向
け
て
、

全
力
を
挙
げ
て
取
り
組
む
こ
と
を
宣

言
し
ま
し
た
。

そ
し
て
、
昨
年
８
月
に
啓
発
活
動

の
一
環
と
し
て
、
役
場
西
駐
車
場
に

「
飲
酒
運
転
撲
滅
宣
言
の
町
」
宣
言

塔
を
設
置
、
今
回
、
さ
ら
な
る
飲
酒

運
転
の
撲
滅
を
目
指
し
、
本
年
２
月

に
２
本
目
の
宣
言
塔
を
吉
岡
バ
イ
パ

ス
沿
い
に
設
置
し
ま
し
た
。

宣

言

飲
酒
運
転
撲
滅
に
向
け
て

宣
言
塔
を
設
置

「
農
業
振
興
地
域
の
整
備
に
関
す

る
法
律
」
は
農
業
振
興
地
域
に
お
け

る
優
良
農
地
を
確
保
し
、
農
業
の
健

全
な
発
展
の
た
め
、
他
用
途
へ
の
転

用
な
ど
を
制
限
す
る
た
め
に
定
め
ら

れ
た
法
律
で
す
。
町
の
農
地
の
大
部

分
は
農
業
振
興
地
域
に
指
定
さ
れ
て

い
ま
す
。
し
か
し
、
社
会
情
勢
の
変

化
な
ど
に
よ
り
土
地
利
用
計
画
を
変

更
す
る
必
要
が
生
じ
た
時
に
は
、
緊

急
で
や
む
を
得
な
い
も
の
に
限
り
農

用
地
区
域
か
ら
の
計
画
変
更(

除

外
･
編
入)

を
す
る
こ
と
が
認
め
ら

れ
て
い
ま
す
。
町
で
は
、
年
１
回
４

月
に
受
付
け
て
い
ま
す
の
で
期
限
内

に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、
申
請
し
て
も
計
画
変
更
の

要
件
が
す
べ
て
満
た
さ
れ
な
け
れ
ば

除
外
す
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。
ま

た
、
過
去
に
除
外
を
さ
れ
、
現
在
農

地
転
用
を
さ
れ
て
い
な
い
土
地
を
お

持
ち
の
人
は
、
新
た
に
申
請
し
て
も

受
理
で
き
な
い
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

▼
申
請
期
間

４
月
１
日(

木)

〜
30
日(

金)

※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く

※
受
付
期
間
外
の
申
請
は
、
受
理
で

き
ま
せ
ん

農

業

期
限
内
に
申
請
を

農
振
除
外
申
請
の
受
付
開
始

▼
受
付
時
間

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５
時
15
分

▼
受
付
・
問
合
せ
先

役
場
産
業
建
設
課
産
業
振
興
室
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